GESTIONE DEI SEDIMENTI)” ricadenti nel territorio comunale di Perfugas..  Il presente documento vale 
anche per l’eventuale esecuzione delle varianti al progetto nei limiti delle normative vigenti. 

2. AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta a € 573.327,43 (cinquecentosettantatremilatrecentoventisette/43) 
così suddiviso: 

1) 
Importo dei lavori a misura (soggetto a ribasso) 

€ 561.061,27 

2) 
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 

€ 12.266,16 

1+2 

IMPORTO TOTALE DELL’APPALTO 

€ 573.327,43 

Ai suddetti importi deve essere aggiunta l’IVA.